Projekto „Prienų rajono Išlaužo ir Ašmintos kadastrinių vietovių dalies 
melioracijos sistemų rekonstrukcija“ rangos darbai 

246 666,66 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM: 246 666,66 

PVM (21 proc.) suma: 51 800,00 

Iš viso su PVM: 298 466,66 

Bendra pasiūlymo kaina 298 466,66 Eur su PVM (du šimtai devyniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt šeši Eurai ir 66 euro ct.) Eur. 
   (pasiūlymo kaina žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo 
išlaidos ir visi mokesčiai,taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami 
pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į